
 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Janów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Janów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 68/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Samorządowych, ul. Białostocka 16,  

16-130 Janów: 

 

1. Adam Bakun, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kumiałka 

2. Roland Mariusz Dubowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Studzieńczyna 

3. Joanna Jagiełło, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Janów 

4. Remigiusz Jarocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Janów 

5. Paweł Jaroś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Franckowa Buda 

6. Paweł Pórzecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Teolin 

7. Emilia Sawicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowowola 

8. Maciej Sieńko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trofimówka 

9. Anna Maria Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Janów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białousy 59, 16-130 Janów: 

 

1. Anna Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janów 

2. Marcin Dereszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Janów 

3. Dariusz Dubowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Studzieńczyna 

4. Gabriela Grabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Teolin 

5. Bożena Jolanta Jelska-Jaroś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Franckowa Buda 

6. Adam Świstun, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Marchelówka 

7. Krzysztof Żmijewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Trofimówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Nowowola 32,  

16-130 Janów: 

 

1. Joanna Deputat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trofimówka 

2. Joanna Krasowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janów 

3. Aneta Kruk-Dubowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Janów 

4. Marek Szoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowowola 

5. Izabela Świstun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marchelówka 

6. Michał Zaręba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Budno 

7. Renata Zaręba, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Budno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy Janów, ul. Parkowa 3, 16-130 Janów: 

 

1. Joanna Arciuch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Janów 

2. Anna Bakun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kumiałka 

3. Karolina Bohdan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marchelówka 

4. Piotr Karol Bujwicki, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kamienica 

5. Dawid Grabowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Teolin 

6. Teresa Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krasne 

7. Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Trofimówka 

8. Tomasz Krasowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janów 

9. Marta Muklewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janów 

 

 


